
UCHWAŁA NR 735/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) w związku z §12 pkt 5, 6 i 7a Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 86.739.532,66 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     75.577.855,66 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     11.161.677,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 97.380.625,01 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     79.367.952,07 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.012.672,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 830,00 72 900,00 142 730,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 880,00 72 900,00 103 780,00 
   Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na    

  2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 30 880,00 72 900,00 103 780,00 

   (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    

710   Działalność usługowa 1 619 621,00 10 500,00 1 630 121,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 952 453,00 7 000,00 959 453,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 387 000,00 7 000,00 394 000,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

 71015  Nadzór budowlany 667 168,00 3 500,00 670 668,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 667 168,00 3 500,00 670 668,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

750   Administracja publiczna 368 663,00 6 883,00 375 546,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 6 883,00 177 806,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 170 923,00 6 883,00 177 806,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

758   Różne rozliczenia 36 341 112,72 82 842,00 36 423 954,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 755 635,27 82 842,00 838 477,27 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 525 138,27 82 842,00 607 980,27 

   obywatelom Ukrainy    

801   Oświata i wychowanie 1 467 671,70 97 535,84 1 565 207,54 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 61 312,00 48 960,00 110 272,00 
   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących    

  
2708 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
0,00 48 960,00 48 960,00   gminnych,związków powiatów), samorządów województw,       

   pozyskane z innych źródeł    
   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do    

 80153  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 29 009,70 1 055,84 30 065,54 

   ćwiczeniowych    
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 29 009,70 1 055,84 30 065,54 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

 80195  Pozostała działalność 206 175,00 47 520,00 253 695,00 

 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 735/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    
  2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 137 175,00 47 520,00 184 695,00 

   porozumień z organami administracji rządowej    

852   Pomoc społeczna 8 881 547,79 78 012,00 8 959 559,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 842 452,00 78 012,00 6 920 464,00 
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

1 792 452,00 78 012,00 1 870 464,00   
realizację bieżących zadań własnych powiatu        

 
Razem: 

 
86 390 859,82 

 
348 672,84 

 
86 739 532,66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 830,00 90 000,00 159 830,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 880,00 90 000,00 120 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 880,00 90 000,00 120 880,00 

600   Transport i łączność 8 479 159,00 20 000,00 8 499 159,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 331 302,00 20 000,00 8 351 302,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 20 000,00 2 065 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 497 583,00 0,00 5 497 583,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 344,00 1 544,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -344,00 50 656,00 

710   Działalność usługowa 2 588 618,00 10 500,00 2 599 118,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 921 450,00 7 000,00 1 928 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 980,00 7 000,00 1 064 980,00 

 71015  Nadzór budowlany 667 168,00 3 500,00 670 668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 697,00 3 500,00 40 197,00 

750   Administracja publiczna 11 053 512,00 10 483,00 11 063 995,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 6 883,00 177 806,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 883,00 3 883,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 266 840,00 0,00 8 266 840,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 402 766,00 -2 950,00 399 816,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

18 604,00 950,00 19 554,00   
służby cywilnej       

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 661,00 0,00 172 661,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 400,00 -4 000,00 50 400,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00 6 000,00 73 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 730 877,00 3 600,00 734 477,00 

  4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

4 014,00 3 000,00 7 014,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 
BeSTia Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 735/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 1



  75095  Pozostała działalność 1 336 211,00 0,00 1 336 211,00 

   2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 35,05 35,05 

   4307 Zakup usług pozostałych 10 119,00 -985,05 9 133,95 
   

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 950,00 950,00    
służby cywilnej        

758    Różne rozliczenia 2 203 067,06 -39 620,00 2 163 447,06 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 203 067,06 -39 620,00 2 163 447,06 

   4810 Rezerwy 2 203 067,06 -39 620,00 2 163 447,06 

801    Oświata i wychowanie 24 848 331,15 154 317,84 25 002 648,99 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 012 615,93 55 342,00 6 067 957,93 

   4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 212,00 424,00 

   4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 669,00 2 669,00 5 338,00 

   4260 Zakup energii 124 000,00 -10 000,00 114 000,00 

   4308 Zakup usług pozostałych 45 242,00 46 079,00 91 321,00 
   

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

50 151,00 11 382,00 61 533,00    
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 898,93 3 000,00 9 898,93 
   

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

3 400,00 2 000,00 5 400,00    
obywatelom Ukrainy        

  80115  Technika 11 515 985,87 39 800,00 11 555 785,87 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 039,00 0,07 5 039,07 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,00 -0,45 543,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 300,00 11 144,00 170 444,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 682 797,00 0,38 682 797,38 
   

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

95 884,00 20 000,00 115 884,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 379,87 3 000,00 14 379,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 307 883,00 -1 644,00 306 239,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4 000,00 500,00 4 500,00   
służby cywilnej        

   
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
49 100,00 2 000,00 51 100,00   

pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
24 400,00 2 000,00 26 400,00   

pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
15 439,00 800,00 16 239,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
12 500,00 2 000,00 14 500,00   

obywatelom Ukrainy        

  80120  Licea ogólnokształcące 3 585 353,44 10 600,00 3 595 953,44 

 
 

 

BeSTia Strona 2 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 2



  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
65 118,00 1 800,00 66 918,00   

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 951,44 2 000,00 22 951,44 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

25 000,00 2 000,00 27 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
13 500,00 2 000,00 15 500,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
7 086,00 800,00 7 886,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
5 000,00 2 000,00 7 000,00   

obywatelom Ukrainy       

   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do    

 80153  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 30 296,97 1 055,84 31 352,81 

   ćwiczeniowych    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,20 10,44 297,64 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 722,50 1 045,40 29 767,90 

 80195  Pozostała działalność 560 428,94 47 520,00 607 948,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 764,00 2 974,00 10 738,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 113,00 424,00 1 537,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 100,00 22 500,00 84 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 320,00 8 320,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 663,00 17 302,00 74 965,00 

852   Pomoc społeczna 10 173 714,79 78 012,00 10 251 726,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 920 331,00 78 012,00 6 998 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 055 632,00 65 000,00 4 120 632,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 000,00 12 000,00 686 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 300,00 1 012,00 76 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 534,00 -30 000,00 401 534,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 595 034,00 0,00 3 595 034,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 293 123,00 0,00 3 293 123,00 

  4260 Zakup energii 62 944,00 500,00 63 444,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -500,00 1 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 047 362,00 20 920,00 5 068 282,00 
 

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 449 598,00 20 920,00 2 470 518,00   
specjalistyczne       

  4260 Zakup energii 15 586,00 1 920,00 17 506,00 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

40 036,00 16 000,00 56 036,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 
 

 

BeSTia Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 3



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 5 878 902,00 4 060,00 5 882 962,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 221 962,00 4 060,00 3 226 022,00 
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

0,00 4 060,00 4 060,00   
przebywającym na terytorium RP        

 
Razem: 

 
97 031 952,17 

 
348 672,84 

 
97 380 625,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915A647-5773-4D03-9FA1-BDA6684E834B. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 735/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-24T13:09:52+0200




